
7. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL 22. 09. 2008  

 

Strana 1 (celkem 5) 

Datum:  22. září 2008  
 
Přítomni:  starostka Eva Rychlíková, místostarostka Šárka Blažíčková 

Sbormistři:  Klára Strnadová 
Další členové výboru:  Magda Jermanová, Silke Klein, Květa Levpuščeková, Barbora 

Svatušková, Andreas Weber 
Omluveni:  Roman Novák 
Hosté:   
 

Pravidelné body jednání:  
P1   Formality  
P2   Program sboru  
P3   Dům Spolku, viz též 08/4 
P4  Zaměstnanci  
 
Další body jednání  
08/1  Projekt Schubert  
08/2  Projekt Dvořák  
08/4  oprava oken  
08/5  Propagace Hlaholu (web apod.)  
 
-  Ostatní, podněty od členů   
 
Příští zasedání výboru:   20. října po zkoušce  
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
−  
Schválila:   
 
                       ………………………………... 

Eva Rychlíková    
 
Sestavil: Andreas, prosinec 2008



 

7. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 22. 09. 2008   Strana 2 (celkem 5) 

 
K JEDNOTLIVÝM BODŮM 
 
P1   Formality  
• Prezence, minulý zápis schválen beze změn.  
 
P2   Umělecký život Spolku 
• Roman: Plán akcí na rok 2008 je zatím následující:  

18.-19.10. Soustředění v Táboře  
28.10. natáčení CD s Rybovkou (není potvrzeno) 
30.10. druhý koncert projektu Lukáš (společně s Dvořákovým komorním sborem 

Kralupy), hostuje sbor Pontnewydd Male Voice Choir (GB), místo: sál Hlaholu 
po 17.11. A.Dvořák: Requiem, pravděpodobně ve vojenském kostele sv. Jana Nepomuckého 

na Pražském Hradě 
út 18.11. Bendl, vystoupení k příležitosti 125. založení Národního divadla (na jevišti ND) 
21.-23.11. Dvořák/Schubert v Německu (není potvrzeno) 
prosinec dobrovolná akce: Vaughan-Williams – HODIE společný koncert s univerzitním 

sborem z Drážďan 
13.12.  Libchava – Rybovka  
17.12. Vánoční koncert – Hlahol  
21.12. Furth im Wald – Rybovka + E. Urbanová  
2009 Chrudim: chtějí od nás příští rok Pavlicu – Missa brevis 
2009 Zájezd do Anglie 

 
• Soustředění: zřejmě v Táboře, Silke stále sbírá přihlášky.  
• Kasička: dle informace Báry je v opravě u jejího otce, Andreas to bere na sebe.  
• Otevírání Hlaholu před zkouškami: Šárka převzala klíč od Kláry, která to někdy stíhá jen tak-tak, 

Šárka se postará o včasné otvírání. Kdyby nemohla, obstará náhradu. 
• Členství ve výboru: Adam Šprysl oznámil, že se vzdává své funkce ve výboru z osobních 

důvodů, výbor toto vzal na vědomí.  

• Pokladna: Karolína zřejmě bude mít zcela jiné starosti než pokladnu Hlaholu, výbor to bude 
řešit. 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2  informace o chystaných koncertech a akcích Roman průběžně běží 

P2.1 informace o grantech na uměleckou činnost Spolku  Silke průběžně běží 

P2.2 informace o přípravě soustředění  sbormistři, 
Silke 

konec 
září 

běží 

P2.3 kasička pro koncerty v Hlaholu Andreas  říjen běží 

P2.4 možnost grantů na Anglii/postup přípravy Roman říjen běží 



 

7. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 22. 09. 2008   Strana 3 (celkem 5) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P2.5 získat zpět klíč od Adama Šprysla  Michal podzim běží 

P2.6 vyřešit otázku vedení pokladny výbor říjen  

 
P3   Dům Spolku 
 
• Pódium: stará železná konstrukce odvezena, firmu zajistil Andreas, Silke na to dohlížela ráno 6. 

září před koncertem. 
• Sál: parkety sbroušeny, Michal či Eva nás příště informují o přesné výši faktury, třeba ještě 

uklidit prach.  
• Dřevěné obložení prostoru okolo pódia: necháme si udělat nabídku od fy p. Štachla, který již 

opravil sklo dveří apod.  
• Vchod do kanceláře: Eva nechala zhotovit nové kování, staré nefungovalo 
• Budou se ladit piana.  
• Pronájem sklepních prostor: Dle informace od Báry to není fotograf, ale pracovník realitní 

kanceláře. Prostory by nafotil, nic za to nechce. Přijel by kdykoli, stačí se domluvit. Michal prý 
má na něho číslo. Příp. kontakt na Báru 776 618 967.  

 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.2 Informace ohledně revize komínů, hasících přístrojů Michal říjen běží 

P3.4 Vyčištění půdy – informace o dalším postupu Michal říjen  

P3.5 Prázdné sklepní prostory – hledat možnosti využití všichni průběžně  

 - dát nabídku o dlouhodobém pronájmu na web Šárka říjen  

 - ukázat prostory lidem z realitní kanceláře Bára říjen  

P3.7 Kontrola nájemní smlouvy – byt p. Sanderse Andreas, 
Michal 

podzim  

P3.8 Pokus o soupis klíčů v domech a sálech Andreas XII/08  

P3.9 Zkoušky tango – svatba, průběh (nakonec nebylo) Michal září OK 

P3.10 Zajistit odvoz železných konstrukcí od st. pódia Andreas 6.9. OK 

P3.11 Broušení/lakování parket v hlavním sále Michal září OK 

P3.12 Vyhledat nabídky na nastavitelné praktikáble (nabídka od 
zvukaře) 

Michal říjen  

P3.13 Nabídka na opravu dřevěného obložení okolo býv. pódia Eva říjen  

P3.14 Předložit podepsaní dodatek k nájemní smlouvě p. 
Sanderse o navýšení nájemného/souhlas k umístnění sídla 

Roman 22.9. ? 



 

7. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 22. 09. 2008   Strana 4 (celkem 5) 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P3.15 Úklid prachu po broušení parket Michal říjen  

P3.16 Informace o ladění křídel Klára říjen  

 
P4   Zaměstnanci  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

P4 Nabídka změny smluv z DPČ na DPP, informace  Michal 22.9.  

 
08/1 – Projekt Schubert 
• Chybějící částka z Berlína: p. Goebel chce potvrzení o daru. Andreas navrhl sepsat smlouvu 

mezi Hlaholem a berlínským orchestrem, z které by vyplývalo, že všechny částky od Berlíňanů 
byly darem, dala by se i uzavřít zpětně s datem na začátku roku 2008 (jde o jejich vztah k jejich 
německému finančnímu úřadu), Roman se chtěl s ním spojit v úterý.  

 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/1.2 Vyúčtování projektu Schubert  Silke září OK 

08/1.4 Faktura Goebelovi – doplatek 633 EUR – vymáhat Silke říjen  

 
08/2 – Projekt Dvořák 
• Berlín: možnost získat Berlínský sbor na doplnění (dodatečná informace od Romana: sehnal), 

potom by stačilo vypravit jeden větší autobus a ušetřili bychom 30.000 Kč.  
• Berlín - ubytování: mělo být objednáno nejpozději 23.9., postarají se Roman a Silke. 
•   

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/2.1  Informace o přípravě projektu  Silke, 
Roman 

říjen  

 
08/4 – Oprava oken, grant  
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/4.2  Oprava oken - sdělení celkové ceny  Eva/Micha
l 

říjen  

 



 

7. ZASEDÁNÍ VÝBORU HLAHOLu 22. 09. 2008   Strana 5 (celkem 5) 

08/5 – Propagace Hlaholu (web apod.) 
•  

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

08/5.5 Výběr fotografií na internet (vloží pak Šárka) Roman 22.9. ? 

 
OSTATNÍ, PODNĚTY OD ČLENŮ 
 

 Úkol Odpovídá Termín Stav 

O.6 Správa půjčovaných not  Květa průběžně  

O.8 Kronika – zápis akcí Schubert a Národní divadlo Bára 16. 6.  příště 

 
 
 

– – – – – – KONEC HLÁŠENÍ – – – – – – –   
 
 
 


